

SLEPÝ ROZPOČET

Vybudování zahrady MŠ Ke Studánce v přírodním stylu

Rozpis položek

Název	Popis	Ks	m ²	M	J	Cena ks	Cena	Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
Pozorovatelný akátové + rozšíření										
	Pozorovací věžička se stříškou pro korouhev	1				41 581	41 581	41 581	8 732	50 313
Terénní modelace pro Tunely, Hobití domky a mraveniště										
	Terénní modelace pro Tunel	1	2	2	m ³	1 950	3 900	3 900	819	4 719
Tunelové prvky										
	Krtčí tunel	1	2			73 517	73 517	73 517	15 439	88 956
Malované prvky										
	Malba na stěnu	1	9		m ²	415	3 735	3 735	784	4 519
	Labyrint Chartress Ø 12,9 m malba na chodník	1	130		m ²	387	50 310	50 310	10 565	60 875
Přírodní amfiteátr										
	Přírodní amfiteátr dřevěné špalky akát	1	58		ks	995	57 710	57 710	12 119	69 829
	Zemní a terénní práce pro přípravu amfiteátru	1	6		m ³	1 950	11 700	11 700	2 457	14 157
Chodníky, cestičky a stezky										
	Vzdělávací stezky	15	1		m ²	941	14 115	14 115	2 964	17 079
Větrná růžice										
	Větrná růžice - korouhev	1	0			1 638	1 638	1 638	344	1 982
Ohňové prvky										
	Ohniště kamenné	1	0			5 298	5 298	5 298	1 113	6 411
Zvukové prvky - smysl sluch										
	Zvonkohra dřevo malá	1	0			18 838	18 838	18 838	3 956	22 794
Vodní prvky										
	Sud na vodu dubový	1	0			6 852	6 852	6 852	1 439	8 291
Záhony bylinkové trvalkové a zeleninové										
	Zvýšený záhon kruhový Ø 0,8 m x 0,5 m	5	0,50		m ²	5 410	13 525	13 525	2 840	16 365
	» Substrát pro záhony	1	1,25		m ³	1 735	2 169	2 169	455	2 624
Vrbičkové tunely										
	Vrbičkový tunel 1,5 x 1,25 x 6	1	6		m	2 705	16 230	16 230	3 408	19 638
Příbytky pro zvířata, ptáčky a hmyz										
	Ptačí budka špaček	1				984	984	984	207	1 191
	Krmítko závěsné	1				1 304	1 304	1 304	274	1 578
	Krmítko pro veverky	1				1 288	1 288	1 288	270	1 558
Zahradní kompostéry										
	Dřevěný kompostér 1 x 1 m	1				3 065	3 065	3 065	644	3 709
Celkem										
	Prvky celkem	35	2			170 853	327 759	327 759	68 829	396 588
	Montáž včetně dopravy	1				58 643	58 643	58 643	12 315	70 958
	Pádová plocha PRYŽOVÉ ROHOŽE zatravnňovací včetně montáže a dopravy	1	2		m ²	3 200	3 200	3 200	672	3 872
Cena celkem							Cena	Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
							389 602	389 602	81 816	471 418 Kč